
Jedinečný servis
Prvotřídní technologie
Airless technika se servisem STORCH plus

Snadné čištění

STORCH 
servis plus

Jednoduchá údržba díky
QuickReload systému



STORCH Airless ST 2000

Airless ST 2000

Velikost trysky: 

při použití jedné pistole s disperzní barvou max. 0,041“ 

při použití dvou pistolí s disperzní barvou max. 0,019“ 

při použití jedné pistole se stěrkovou hmotou max. 0,047“

Technické údaje:

výkon 1,9 kW / 230 V/50 Hz, 16 A 

maximální tlak 227 bar 

maximální výkon při tlaku 6,0 l/min. 

hmotnost 63 kg

Obj. č. 69 50 20

Součástí dodávky 
STORCH Airless 
ST 2000 je:

• 15 m Airless hadice 1/2“

• krátká hadice 3/8“

• pistole včetně držáku 

trysky

• tryska: 641

• Sada fi ltrů, zařízení

na čištění a údržbu

• čistící systém QuickFlush

• úložná taška

pro příslušenství

Všestranný při nanášení stěrek

• výkonný, rychlý a spolehlivý při zpracování stěrek

• snadné čištění díky systému QuickFlush

• použitelný i pro nanášení laků 

• inteligentní elekronika s čitelným digitálním displejem

zobrazujícím provozní dobu, pracovní tlak, spotřebu

materiálu atd.

• jednoduchá montáž a demontáž barevného stupně

• vyměnitelné těsnění

ST 2000

NOVINKA


